
Usnesení Soudního dvora ze dne 20. března 2007 – Galileo
International Technology LLC, Galileo International LLC,
Galileo Belgium SA, Galileo Danmark A/S, Galileo
Deutschland GmbH, Galileo España, SA, Galileo France
SARL, Galileo Nederland BV, Galileo Nordiska AB, Galileo
Portugal Ltd, Galileo Sigma Srl, Galileo International Ltd,
The Galileo Company, Timas Ltd (trading as Galileo

Ireland) v. Komise Evropských společenství

(Věc C-325/06 P) (1)

(Kasační opravný prostředek — Projekt globálního systému
družicové navigace Společenství (GALILEO) — Škoda, které
se dovolávají majitelky ochranných známek a obchodních jmen
obsahujících výraz „Galileo“ — Kasační opravný prostředek
částečně zjevně nepřípustný a částečně zjevně neopodstatněný)

(2007/C 96/47)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelky):
Galileo International Technology LLC, Galileo International LLC,
Galileo Belgium SA, Galileo Danmark A/S, Galileo Deutschland
GmbH, Galileo España, SA, Galileo France SARL, Galileo Neder-
land BV, Galileo Nordiska AB, Galileo Portugal Ltd, Galileo
Sigma Srl, Galileo International Ltd, The Galileo Company,
Timas Ltd (trading as Galileo Ireland) (zástupci: J.-N. Louis
a C. Delcorde, advokáti)

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci:
M. Huttunen a W. Wils, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu
prvního stupně (druhého rozšířeného senátu) ze dne 10. května
2006, Galileo International Technology a další v. Komise Evrop-
ských společenství (T-279/03), kterým se zamítá žaloba na
náhradu škody směřující jednak k tomu, aby Komise přestala
užívat výraz „Galileo“ ve spojení s projektem globálního systému
družicové radionavigace Společenství a pobízet třetí osoby k
jeho užívání, a jednak k tomu, aby byla nahrazena škoda, která
vznikla navrhovatelkám užíváním a propagací uvedeného
výrazu, údajně totožného s ochrannými známkami zapsanými
navrhovatelkami, jakož i s jejich obchodními jmény, Komisí.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Galileo International Technology LLC, Galileo International LLC,
Galileo Belgium SA, Galileo Danmark A/S, Galileo Deutschland
GmbH, Galileo España, SA, Galileo France SARL, Galileo Neder-
land BV, Galileo Nordiska AB, Galileo Portugal Ltd, Galileo

Sigma Srl, Galileo International Ltd, The Galileo Co. a Timas Ltd
se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 224, 16.9.2006.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 7. března 2007
– Komise Evropských společenství v. Belgické království

(Věc C-459/05) (1)

(2007/C 96/48)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 48, 25.2.2006.

Usnesení předsedy pátého senátu Soudního dvora ze dne
23. února 2007 – Komise Evropských společenství v.

Slovenská republika

(Věc C-69/06) (1)

(2007/C 96/49)

Jednací jazyk: slovenština

Předseda pátého senátu nařídil vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 74, 25.3.2006.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 19. března 2007
– Komise Evropských společenství v. Italská republika

(Věc C-83/06) (1)

(2007/C 96/50)

Jednací jazyk: italština

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 86, 8.4.2006.

28.4.2007 C 96/27Úřední věstník Evropské unieCS


